证券代码：002417          证券简称：深南股份         公告编号：2019-051

深南金科股份有限公司

关于全资子公司违规担保解除的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

深南金科股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司江苏深南信息技术

有限公司（以下简称“深南信息”）因存在未履行审议程序向上海前隆信息科技

有限公司（以下简称“上海前隆”）及其推荐的借款人提供担保的情况，公司于

2019 年 8 月 6 日在巨潮资讯网披露了《关于全资子公司违规对外担保的风险提

示公告》（公告编号：2019-049）。公司于近日收到子公司深南信息与上海前隆等

相关方签署的《解除担保协议》，根据协议约定，深南信息涉及的违规担保已解

除，现将具体内容公告如下：

（一）各方签订的《委托担保合同》于本协议签署之日解除，并具有溯及力，

该《委托担保合同》自始不生效。深南信息于 2019 年 6 月 14 日出具的《保证担

保函》于本协议签署之日撤销，并具有溯及力，该《保证担保函》自始不生效。

（二）深南信息无需对《委托担保合同》解除之日前已产生的借款履行担保

责任，以此为前提，上海前隆及相关方同样无需在深南信息担保范围内对深南信

息履行反担保责任。

（三）《委托担保合同》解除后，应亿钱贷要求如需提供担保的，上海前隆

及相关方与亿钱贷另行协商，与深南信息无关。

（四）本协议适用中华人民共和国法律解释（不含港澳台地区），如履行过

程产生争议或纠纷的，应先协商解决，协商不成的，有权向本协议签订地有管辖

权的人民法院提起诉讼。

鉴于，深南信息已与上海前隆等相关方签署《解除担保协议》，各方之间的

权利、义务全部终结，深南信息的上述担保已解除。

公司将以此为契机，认真吸取教训，在日后工作中进一步加强公司治理及信

息披露工作的管理，规范公司运行，杜绝此类事件再次发生。公司对广大投资者

一直以来的关注和支持表示感谢。

特此公告。

                                            深南金科股份有限公司

                                                   董事会

                                             二○一九年八月十日

	特此公告。
	深南金科股份有限公司
	董事会
	二○一九年八月十日